МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОЛЬШЕВИСТСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

ПРИКАЗ.

28.02.2023.                                                                                                  № 7 -ОД

 	В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), (далее – Федеральный закон);приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования» (с изменениями в редакции приказов от 08.10.2021 № 707, от 30.08.2022 № 784); - постановления  администрации Великоустюгского муниципального округа от 07.02.2023 № 272 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями Великоустюгского муниципального округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по приему обучающихся в 1 класс   муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большевистская основная общеобразовательная школа» на 2023-2024 учебный год в следующем составе:
- председатель комиссии – Холопова Едлена Васильевна учитель начальных классов;
- секретарь комиссии – Боровинская Ольга Александровна –учитель начальных классов
- член комиссии – Груздева Дарья Николаевна- учитель начальных классов;
2. Утвердить положение о порядке приема на обучение по образовательным программам начального общего и основного общего образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большевистская основная общеобразовательная школа»
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              И. Маклаков

[bookmark: _GoBack]